
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/464/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne  

usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/205/20 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego 2020 r. poz. 7333)  

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 42,64 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Maciej Michella 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6695


		2023-12-08T08:07:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




